校美院[2015]03号

      关于成立福州大学厦门工艺美术学院“平安校园”等级
创建活动领导小组的通知

学院各部门、各单位：
    为进一步配合学校“平安校园”等级创建活动的开展，加强组织领导，经研究，决定成立福州大学厦门工艺美术学院“平安校园”等级创建活动领导小组，具体人员名单如下：
    组  长：林  键  林志强
    副组长：林  旭  任鸿飞
成 员： 唐水宝   林金强   陈友金   陈振兴   郑  青   王  伟   林瑞来
魏长波   王旭伟   曾丽美
    下设办公室，挂靠保卫科，负责具体实施学院“平安校园”等级创建活动。
    主   任：唐水宝（兼）
副主任： 朱述军
                                                                                                  ○老天荒

福州大学厦门工艺美术学院
                                                                                                                     二0一五年元月二十二日